
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Г ородовиковского районного 
муниципального образования

Хальмг ТанЬчин 
Городовиковск района 

муниципальн администрации 
бурдэцин тогтавр

Республики Калмыкия

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3, 
тел/факс/84731/ 91-9-90,91-5-58, e-mail: agrmo-rk@vandex.ru

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг". Порядком разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций и порядке разработки и

утвержденным постановлением администрации Городовиковского районного муниципального

Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия, 

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снятие, закрытие, перевод 
денежных средств со счета, принадлежащего несовершеннолетнему в банковском учреждении 
(организации)».

2. Системному администратору разместить настоящее постановление с приложением на сайте 
администрации Городовиковского РМО РК, а также на Едином портале государственных и 
муниципальных услуг (функций) и на региональном портале государственных и муниципальных 
услуг (функций) Республики Калмыкия.

3..Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления 
образования ГРМО РК Улюмжиеву Н.Н.

исх, М

Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на снятие, закрытие, перевод 
денежных средств со счета, принадлежащего несовершеннолетнему

в банковском учреждении (организации)»

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

образования Республики Калмыкия от 19.08.2011 N 205 , руководствуясь Уставом

Исп.Забейворота Е.Ю.

муниципального образова

Глава Городовиковского р

Петров Б.Н.

mailto:agrmo-rk@vandex.ru

